BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

Số: 201/TCTHA-TCCB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

	Về tham gia ý kiến xây dựng Thông tư liên tịch Quy định chuyển xếp ngạch và xếp lương đối với công chức ngạch Chấp hành viên thi hành án dân sự
	Hà Nội, ngày 24 tháng 01 năm 2011

	Kính gửi:
	Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh, thành phố trực  thuộc trung ương.

Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ, Tổng cục Thi hành án dân sự đã phối hợp với Vụ Công chức viên chức - Bộ Nội vụ xây dựng dự thảo Thông tư Quy định chuyển xếp ngạch, và xếp lương đối với công chức ngạch Chấp hành viên thi hành án dân sự. Đến nay, về cơ bản dự thảo Thông tư đã soạn thảo xong, Vụ Công chức viên chức - Bộ Nội vụ đã thống nhất các nội dung dự thảo Thông tư.

Để có cơ sở tiếp tục hoàn thiện dự thảo Thông tư trước khi trình Lãnh đạo hai Bộ xem xét, ban hành. Tổng cục Thi hành án dân sự đề nghị Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nghiên cứu, góp ý vào dự thảo Thông tư Quy định chuyển xếp ngạch, và xếp lương đối với công chức ngạch Chấp hành viên thi hành án dân sự (toàn văn Dự thảo Thông tư được đăng tải trên mục lấy ý kiến dự thảo văn bản pháp luật trang website của Bộ Tư pháp, www:moj.gov.vn) và gửi về Tổng cục Thi hành án dân sự (qua Vụ Tổ chức cán bộ Tổng cục Thi hành án dân sự) trước ngày 09 tháng 02 năm 2011 hoặc qua hộp thư điện tử: hungld@moj.gov.vn để tổng hợp, chỉnh sửa, trình Lãnh đạo Bộ. (hết thời gian trên không có ý kiến tham gia góp ý coi như đã đồng ý với dự thảo Thông tư)./.
	Nơi nhận:

- Như  trên;

- Bộ trưởng để b/cáo);

- Thứ trưởng Nguyễn Đức Chính (để b/cáo);

- Tổng cục trưởng (để b/cáo);

- Các đ/c Lãnh đạo Tổng cục;

- Cục Công nghệ Thông tin (để phối hợp);

- Trang thông tin điện tử của Bộ Tư pháp;

- L​ưu VT; Vụ TCCB.

	KT. TỔNGCỤC TRƯ​ỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TR​ƯỞNG

(đã ký)
Hoàng Sỹ Thành